פוטנציאליים העומדים בתנאי הסף של מכרז מסגרת פומבי מס' 69/2019 לביצוע עבודות ניקוי

וטאוט רחובות אזור מרכז ומתחם שוק הכרמל ואזור מזרח ומתחם נוריאל.

המשא ומתן ינוהל בתנאי החוזה אשר צורף למכרז 69/2019 ובשינויים המחויבים, אם וככל

שידרשו ובהתאם לתקנות העיריות (מכרזים), התשמ"ח - 1987. תוצאות המשא ומתן ואישור

ההתקשרות בחוזה (ללא מכרז, כאמור בתקנה 22(ח) הנ"ל), יובאו לאישור ועדת המכרזים.

(נספח ב')

160. פרוטוקול ועדת נכסים מס' 6/20:

מר שפירא- היו"ר:

פרוטוקול ועדת נכסים 6/20:

גב' איילת בנימיני – עובדת עירייה

חברת "היכלי הספורט"
מר רועי אלקבץ – חבר מועצה

סיום כהונה

מר אלחנן זבולון – חברת "היכלי הספורט"
מר אברהם מנלה – אחוזות חוף (בכפוף לאישורים רלוונטים)

מר דני לוסטיגר – "מי אביבים" (בכפוף לאישורים הרלוונטים)

תקנות העיריות (נציגי העירייה בתאגיד עירוני), התשס"ו-2006 קובעות כי מינוי דירקטור נציג
העירייה מקרב עובדי העירייה ונציגי הציבור יהיה בכפוף לאישור הועדה לבדיקת כשירותם
והתאמתם של מועמדים לכהונה מטעם עירייה בגוף המנהל של תאגיד עירוני (להלן - ועדת

המינויים). המינויים יכנסו לתוקף, לאחר אישור ועדת המינויים ועם הוצאת כתב המינוי.

מינוי נציג העירייה לאיגוד ערים (אזור דן) (תברואה וסילוק אשפה)

בתוקף סמכותה לפי סעיף 6 לצו איגוד ערים (אזור דן) (תברואה וסילוק אשפה) תשכ"ו – 1966 ,

בוחרת מועצת העירייה את נציג העירייה במועצת האיגוד כמפורט להלן:

1. איתי פנקס , במקום ליאור שפירא.

167. נאומים מהמקום:

מר שפירא- היו"ר:

חברים, אני נועל את הישיבה.

מר שרעבי:

רגע רגע ליאור, רגע.